CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Marechal Floriano Peixoto, 01
Fone: 32 -32741132

email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº061

Exma. Sra.

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

                             O vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental e aprovação dos dem
Prefeita Municipal, Maria Vírginia do Nascimento Ferraz.

- Que seja construido muro
Campos, bem como a colocação de grades de ferro nas janela

JUSTIFICATIVA:

- Diversas vezes o posto de saúde foi roubado, com o muro em volta e grades nas
janelas, dificultaráos ladrões agirem.

                                         _______________

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO

Praça Marechal Floriano Peixoto, 01 – Centro – Cep 36150-000
32741132-Geral -Tel/Fax – 3232742212–Secretaria

email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº061       /2013

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

O vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental e aprovação dos demais Edis, seja enviada requerimento

Maria Vírginia do Nascimento Ferraz.

Que seja construido muro em volta do terreno do Posto de Saúde de Furtado de
Campos, bem como a colocação de grades de ferro nas janelas do mencionado posto.

posto de saúde foi roubado, com o muro em volta e grades nas
janelas, dificultaráos ladrões agirem.

                                             Sala das Sessões Rio Novo-Mg 17 de abril de 2013.

________________________________________

 José Adriano Tostes Xavier

          Vereador Proponente

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
000

Secretaria
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

O vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
ais Edis, seja enviada requerimento abaixo a Sra.

do terreno do Posto de Saúde de Furtado de
do mencionado posto.

posto de saúde foi roubado, com o muro em volta e grades nas

de abril de 2013.

_________________________